Sancta Maria,
piàrum piùssima,
intercède pro nobis,
sanctàrum sanctíssima,
ut per te, Virgo, nostra sumat præcàmina,
qui pro nobis natus
regnat super aéthera,
ut, sua pietáte,
nostra deleántus peccàmina.

[Tu autem, Dómine,
miserére nobis.

R. Deo grátias.]

RESPONSORIUM

V. Beáta, es, Virgo Maria,
quæ Dóminum portásti Creatórem mundi:
R. Genuísti qui te fecit,
et in ætérnum pérmanes virgo.

V. Ave, Maria, grátia plena, Dóminus tecum.
R. Genuísti qui te fecit,
et in ætérnum pérmanes virgo.

V. Glória Patri et al Fílio, et Spirítui Sancto.
R. Genuísti qui te fecit,
et in ætérnum pérmanes virgo.

LECTIO TERTIA

[V. Iube, domne, benedícere.

Benedictio
Per Virginem Matrem
concédat nobis Dóminus
salútem et pacem.

R. Amen]

Sancta Dei Génetrix,
quæ digne meruísti concípere,
quem totus orbis nequívít comprehéndere;
quaésumus,
tuo pio intervéntu
culpás nostras áblue,

ut perénnis sedem glóriæ
per te redépti valeámus scándere,
ubi manes cum tuo Fílio sine témpore.

[Tu autem, Dómine,
miserére nobis.

R. Deo grátias.]

ANTIPHONA

Salve, Regina, mater misericordiæ;
vita, dulcédo et spes nostra, salve.
Ad te clamámus, éxsules filii Evæ.
Ad te suspirámus, geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle.
Eia ergo, advocáta nostra,
illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte.
Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsílum ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Génatrix.

R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Oratio

Omnipotens sempiternus Deus,
qui gloriosæ Virginis Matris Mariæ
corpus et animam,
ut dignum Filii tui habitáculum èffici meretur,
Spiritu Sancto cooperante, præparasti:
da, ut cuius commemoratióne lætámur,
eius pia intercessióne,
ab instántibus malis,
et amorte perpetua liberémur.
Per Christum Dóminum nostrum.
Amen.

Loco orationis *Omnipotens sempiternus Deus*, dici potest oratio *Pietáte tua*.

Oratio

Pietáte tua, quaésumus, Dómine,
nostrórum solve víncula peccatórum,
et intercedente beáta Dei Genitrice María,
cum septem beátis Pátribus nostris
atque beáto Philíppo confessóre tuo,
et ómnibus Sanctis,

N. Pontíficem Máximum,
N. Mariám Generálem nostrum,
nos fámulos tuos,
benefactóres nostros atque loca nostra
in omni sanctitáte custódi,
omnésque consanguinitáte, affinitáte ac familiaritáte
nobis coniúctos
a víitiis purga, virtútibus illústra,
pacem et salútem nobis tríbue,
hostes visíbiles et invisíbiles rémove,
carnália desidéria repéllé,
áerem salúbrem et fertilitátem indúlge,
amícis et inimícis nostris caritátem largíre,
atque civitátem istam cum ómnibus habitántibus in ea,
ab omni peste, fame et bello atque terræmótu
illaésam consérva,
et ómnibus fidélibus defúntcis
réquiem ætérrnam concéde.
Per Christum Dóminum nostrum.
R. Amen.